
UCHWAŁA NR XXII/311/20 
RADY GMINY SIERAKOWICE 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sierakowice na lata 2021-2031 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art.2 30 i art. 232 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Sierakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową (WPF) Gminy Sierakowice, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć do WPF, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Sierakowice, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków ujętych w ramach przedsięwzięć zawartych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej; 

b) z tytułu projektów i zadań, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

2. Dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięć 
finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3, w związku ze zmianami w realizacji tych przedsięwzięć, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. 

§ 5. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Sierakowice. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Kuczkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC2FA33-D0FA-4C19-9852-FF5B778F778F. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXII/311/20 Rady Gminy Sierakowice z dnia 15.12.2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 132 463 364,00 127 510 357,00 16 532 499,00 370 000,00 49 205 927,00 45 631 936,00 15 769 995,00 7 197 000,00 4 953 007,00 10 000,00 4 942 627,00

2022 128 000 000,00 125 000 000,00 15 700 000,00 300 000,00 49 000 000,00 45 000 000,00 15 000 000,00 7 000 000,00 3 000 000,00 10 000,00 0,00

2023 126 000 000,00 125 000 000,00 15 700 000,00 300 000,00 49 000 000,00 45 000 000,00 15 000 000,00 7 000 000,00 1 000 000,00 10 000,00 0,00

2024 126 000 000,00 125 000 000,00 15 700 000,00 300 000,00 49 000 000,00 45 000 000,00 15 000 000,00 7 000 000,00 1 000 000,00 10 000,00 0,00

2025 126 000 000,00 125 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 10 000,00 0,00

2026 126 000 000,00 125 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 10 000,00 0,00

2027 126 000 000,00 125 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 10 000,00 0,00

2028 126 000 000,00 125 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 10 000,00 0,00

2029 126 000 000,00 125 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 10 000,00 0,00

2030 126 000 000,00 125 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 10 000,00 0,00

2031 126 000 000,00 125 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 10 000,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC2FA33-D0FA-4C19-9852-FF5B778F778F. podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 134 148 164,00 117 327 487,00 46 102 722,00 204 312,00 0,00 979 000,00 0,00 0,00 16 820 677,00 16 820 677,000,00 520 000,00

2022 124 438 000,00 105 438 000,00 41 500 000,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 19 000 000,00 0,000,00 0,00

2023 121 508 000,00 106 800 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 14 708 000,00 0,000,00 0,00

2024 121 408 000,00 106 900 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 14 508 000,00 0,000,00 0,00

2025 121 508 000,00 107 000 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 14 508 000,00 0,000,00 0,00

2026 121 300 000,00 107 000 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 14 300 000,00 0,000,00 0,00

2027 121 440 000,00 106 800 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 14 640 000,00 0,000,00 0,00

2028 122 000 000,00 107 000 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 121 800 000,00 106 800 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00 0,000,00 0,00

2030 121 800 000,00 107 000 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 14 800 000,00 0,000,00 0,00

2031 124 200 000,00 109 200 000,00 45 000 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC2FA33-D0FA-4C19-9852-FF5B778F778F. podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 684 800,00 0,00 5 246 800,00 3 500 000,00 438 000,00 0,00 0,00 1 746 800,00 1 246 800,00

2022 3 562 000,00 3 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 492 000,00 4 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 592 000,00 4 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 492 000,00 4 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 560 000,00 4 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC2FA33-D0FA-4C19-9852-FF5B778F778F. podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 562 000,00 3 562 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 562 000,00 3 562 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 492 000,00 4 492 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 592 000,00 4 592 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 492 000,00 4 492 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 560 000,00 4 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC2FA33-D0FA-4C19-9852-FF5B778F778F. podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 598 000,00 0,00 10 182 870,00 11 929 670,000,00

2022 x x x x 0,00 37 036 000,00 0,00 19 562 000,00 19 562 000,000,00

2023 x x x x 0,00 32 544 000,00 0,00 18 200 000,00 18 200 000,000,00

2024 x x x x 0,00 27 952 000,00 0,00 18 100 000,00 18 100 000,000,00

2025 x x x x 0,00 23 460 000,00 0,00 18 000 000,00 18 000 000,000,00

2026 x x x x 0,00 18 760 000,00 0,00 18 000 000,00 18 000 000,000,00

2027 x x x x 0,00 14 200 000,00 0,00 18 200 000,00 18 200 000,000,00

2028 x x x x 0,00 10 200 000,00 0,00 18 000 000,00 18 000 000,000,00

2029 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 18 200 000,00 18 200 000,000,00

2030 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 18 000 000,00 18 000 000,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 800 000,00 15 800 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC2FA33-D0FA-4C19-9852-FF5B778F778F. podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,80% 13,64% 15,49% 14,61% TAK TAK13,65%

2022 5,64% 25,64% 15,44% 14,56% TAK TAK25,65%

2023 6,74% 23,88% 18,60% 17,72% TAK TAK23,89%

2024 6,74% 23,63% 21,06% 21,06% TAK TAK23,64%

2025 4,19% 15,00% 24,39% 24,39% TAK TAKx

2026 4,32% 14,96% 19,19% 18,82% TAK TAKx

2027 4,17% 15,08% 19,03% 18,66% TAK TAKx

2028 3,68% 14,88% 18,83% 18,83% TAK TAKx

2029 3,76% 14,96% 19,01% 19,01% TAK TAKx

2030 3,64% 14,68% 17,48% 17,48% TAK TAKx

2031 1,60% 12,80% 16,17% 16,17% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC2FA33-D0FA-4C19-9852-FF5B778F778F. podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 1 727 750,00 1 727 750,00 1 727 750,00 10 000,00 8 000,00 8 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 046,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 046,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 175,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 175,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 338,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC2FA33-D0FA-4C19-9852-FF5B778F778F. podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 257 500,00 1 257 500,00 920 750,00 11 578 677,00 10 000,00 11 568 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 8 965 000,00 0,00 0,00 18 566 246,00 4 046,00 18 562 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 8 965 000,00 0,00 0,00 10 160 046,00 4 046,00 10 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 761 290,00 0,00 0,00 765 465,00 4 175,00 761 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 175,00 4 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 338,00 1 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC2FA33-D0FA-4C19-9852-FF5B778F778F. podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 3 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 4 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 4 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC2FA33-D0FA-4C19-9852-FF5B778F778F. podpisany Strona 9



Od Do

1 11 578 677,00 18 566 246,00 765 465,00 4 175,00

1.a 10 000,00 4 046,00 4 175,00 4 175,00

1.b 11 568 677,00 18 562 200,00 761 290,00 0,00

1.1 797 000,00 8 969 046,00 765 465,00 4 175,00

1.1.1 10 000,00 4 046,00 4 175,00 4 175,00

1.1.1.1 2017 2026 10 000,00 4 046,00 4 175,00 4 175,00

1.1.2 787 000,00 8 965 000,00 761 290,00 0,00

1.1.2.1 2018 2021 155 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 2018 2021 632 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 2019 2024 0,00 8 965 000,00 761 290,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 10 781 677,00 9 597 200,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 10 781 677,00 9 597 200,00 0,00 0,00

1.3.2.1 2016 2021 2 092 700,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 2019 2022 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

1.3.2.3 2020 2021 4 022 177,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 2021 2023 1 500 000,00 8 124 000,00 0,00 0,00

1.3.2.5 2020 2022 2 746 800,00 1 053 200,00 0,00 0,00

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 2021

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXII/311/20 Rady Gminy Sierakowice z dnia 15.12.2020 
r.

kwoty w zł

Okres realizacji

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 64 295 125,00   10 160 046,00

- wydatki bieżące 162 210,00   4 046,00

- wydatki majątkowe 64 132 915,00   10 156 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 
późn.zm.), z tego:

33 942 374,00   8 969 046,00

- wydatki bieżące 162 210,00   4 046,00

System Roweru Metropolitalnego  - Urząd Gminy 162 210,00   4 046,00

- wydatki majątkowe 33 780 164,00   8 965 000,00

Pomorskie Szlaki Kajakowe - szlak Górnej Słupi - budowa przystani 
żeglarskiej, kąpieliska oraz infrastruktury kajakowej i rekreacyjnej -

Urząd Gminy 4 215 000,00   0,00

OZE dla Kaszub - Wykorzystanie energetyki rozproszonej na rzecz 
ograniczenia niskiej emisji w Gminie Sierakowice, Kartuzy i 

Urząd Gminy 10 515 164,00   0,00

Budowa Wielofunkcyjnego Centrum Kultury w Sierakowicach - Urząd Gminy 19 050 000,00   8 965 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00   0,00

- wydatki bieżące 0,00   0,00

- wydatki majątkowe 0,00   0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 30 352 751,00   1 191 000,00

- wydatki bieżące 0,00   0,00

- wydatki majątkowe 30 352 751,00   1 191 000,00

Budowa stadionu do lekkiej atletyki w Sierakowicach - Zwiększenie 
dotępności dzieci i młodzieży do infrastruktury sportowej

Urząd Gminy 4 460 700,00   0,00

Budowa hospicjum stacjonarnego na terenie Powiatu Kartuskiego - 
pomoc finansowa -

Urząd Gminy 1 680 000,00   0,00

Fundusz Dróg Samorządowych - Budowa, rozbudowa i przebudowa 
dróg gminnych: 152026G, 152043G, 152129G, 152159G, 152167G, 
152168G oraz ul.Dębowej na terenie gminy Sierakowice (ulice w 
Gowidlinie: Wyszyńskiego, Karczykowskiego i Piłsudskiego, ulice: 
Dębowa i Sportowa w S-cach oraz droga Tuchlino-Zarębiska w obu 
kierunkach) - Poprawa stanu dróg gminnych

Urząd Gminy 9 597 051,00   0,00

Budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowościach: Pałubice, 
Puzdrowo, Sierakowice ul.Brzozowa, Bącka Huta, Gowidlino, 
Paczewo, Skrzeszewo, Szopa oraz Tuchlino w gminie Sierakowice - 
Poprawa stanu dróg gminnych

Urząd Gminy 10 815 000,00   1 191 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Załakowie - 
Rozbudowa infrastruktury sportowej

Urząd Gminy 3 800 000,00   0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC2FA33-D0FA-4C19-9852-FF5B778F778F. podpisany Strona 1



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit zobowiązań

1 1 338,00 0,00 0,00 64 295 125,00

1.a 1 338,00 0,00 0,00 162 210,00

1.b 0,00 0,00 0,00 64 132 915,00

1.1 1 338,00 0,00 0,00 33 942 374,00

1.1.1 1 338,00 0,00 0,00 162 210,00

1.1.1.1 1 338,00 0,00 0,00 162 210,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 33 780 164,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 4 215 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 10 515 164,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 19 050 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 30 352 751,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 30 352 751,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 4 460 700,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 9 597 051,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 10 815 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC2FA33-D0FA-4C19-9852-FF5B778F778F. podpisany Strona 2



 

  

  
  
  

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC2FA33-D0FA-4C19-9852-FF5B778F778F. podpisany Strona 1



2 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC2FA33-D0FA-4C19-9852-FF5B778F778F. podpisany Strona 2



3 
 

 

 
 

  

  

  

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC2FA33-D0FA-4C19-9852-FF5B778F778F. podpisany Strona 3



4 
 

  

  

  

  

  

  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC2FA33-D0FA-4C19-9852-FF5B778F778F. podpisany Strona 4



5 
 

   

   

   

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC2FA33-D0FA-4C19-9852-FF5B778F778F. podpisany Strona 5



6 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC2FA33-D0FA-4C19-9852-FF5B778F778F. podpisany Strona 6



7 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC2FA33-D0FA-4C19-9852-FF5B778F778F. podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

